ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 100

с.Вертикос			                          от 14.07. 2020 года
		                                     28- е собрание, 4-го созыва

	О переносе конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы
Вертикосского сельского поселения Каргасокского района
 Томской области.

     Руководствуясь предписанием начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Каргасокском районе, осуществляющего федеральный государственный санитарно- эпидемиологический надзор о проведении дополнительных санитарно- противоэпидемических (профилактических) мероприятий  № 22 от 06.07.2020г. , на основании п.1, 3 ст.29, ст.33, ст.50 ФЗ от 30.03.2020г. №52 "О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения", Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 31.01.2020г. № 3 "О проведении дополнительных санитарно- противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV", Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13.03.2020г. № 6 "О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019", Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2020г. № 7 "Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-2019 ", Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.03.2020г. № 9 "О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID-2019 ", СП 3.1.3597-20 "Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19) "

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Перенести дату конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области.
1. Продлить срок приема документов на  конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области до 02 августа 2020 года до 17-00 часов .
1. Назначить дату, время и место проведения конкурса: 03августа 2020 года, начало  в 10-00 часов, по адресу: с.Вертикос, ул.Молодежная, д.1(здание администрации)
1.  Опубликовать объявление о продлении срока   конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области в газете «Северная правда» и на официальном сайте Вертикосского сельского поселения.
1. Направить копию настоящего Решения Главе Каргасокского района Томской области.
1.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Вертикосского сельского поселения:   			А.И.Мартин
И.о.Главы Вертикосского
сельского поселения:   			                       О.П.Подлова